
2022 年 4 月 

お客様各位 

 

 

 

電磁調理器 

「CI2 シリーズ」製造終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度ご愛顧頂いておりました電

磁調理器「CI2 シリーズ」に付きまして、構成部品の生産終了に伴い、製造を終了させていただく

事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 製造終了製品・型式 

電磁調理器 CI2 シリーズ 

 

２． 製造終了日 

２０２２年４月２６日 

 

３． 備考 

・後継機種として電磁調理器「CIH シリーズ」をお勧めしております。 

 

 

以上 


